forneceu os materiais abaixo especificados: 

ITEM 0001 – COMPUTADOR  

ITEM 0018 – TELEVISOR  

PERÍODO: 28/07/2023 à 08/01/2024 (encerrado) 

Nº DO CONTRATO: 99/2023. 

Nº DA NF-e: 000.000.668 

ORIGEM: Pregão Eletrônico n° 006/2023 – Edital n° 013/2023 

VALOR TOTAL: R$ 19.039,80 (dezenove mil e trinta e nove reais e oitenta centavos). 

Atesta, ainda, que tal fornecimento foi executado satisfatoriamente, não constando, em nossos registros, 

até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas. 

Imigrante/RS, 15 de janeiro de 2024.